ПРИКАЗ № 71,п.2
По МКОУ Могилёвская СОШ
от 25.08.2018 года

« О назначении ответственного за профилактику употребления учащимися школы  наркотических и психоактивных веществ»

	В целях создания своевременной и действенной работы по профилактике употребления учащимися школы наркотических и других психоактивных веществ

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1.       Назначить ответственным за профилактику  наркомании среди учащихся  школы
               Шарулаеву Э.А.  – социального педагога.

2. Шарулаевой Э.А. в течение сентября  с.г. составить план работы  по профилактике наркомании в школе на учебный год с привлечением к данной работе всех заинтересованных организаций и представителей.

3. [bookmark: _GoBack]Классным руководителям  провести работу по выявлению случаев употребления  наркотических веществ учениками школы. Списки выявленных учеников подать Шарулаевой Э.А. до 01.10.18г.

4. Установить связь с УМВД  по району  для  исключения  случаев проникновения наркотических веществ в школу.  Отв. Шарулаева Э.А.

5. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Эльмурзаеву М.С.

Директор _______________Р.М.Маталова